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HC Yverdon les Bains

0 : 1

Forward Morges
Association

0:0 | 0:0 | 0:0 | 0:1

Ligue 1
1ère Ligue Regular Season groupe ouest
mercredi, 05.10.2022 20:30
20238125120093

Lieu
Patinoire d'Yverdon-les-Bains
132 Spectateurs

Arbitres
Fabrice Meneghel

Juges de ligne
Léonard Micheli-Jeannet
Bacary Egger

Cours du jeu
But  Pénalité  Échange Gardien  Pas un but

HC Yverdon les Bains Forward Morges Association

1er tiers-temps

Laspina Flavio  (2 Min  / Retenir) 01:27

01:27 Hinni Anders  (2 Min  / Dureté excessive )

Renaud Sascha  (2 Min  / Obstruction) 13:03

14:34 Chesneau Keyrayann  (2 Min  / Faire trébucher)

18:46 Pelletier Jonathan  (2 Min  / Obstruction)

Pizzirusso Anthony  (2 Min  / Dureté excessive ) 20:00

20:00 Carlucci Quentin  (2 Min  / Dureté excessive )

2ème tiers-temps

Pizzirusso Anthony  (2 Min  / Dureté excessive ) 25:23

25:23 Tireford Nicolas  (2 Min  / Coup de crosse)

Betschart Valentin  (2 Min  / Retenir) 29:37

38:57 Zumbrunnen Alexandre  (2 Min  / Coup de crosse)

3ème tiers-temps

43:02 Curty Jonas  (2 Min  / Crosse haute)

51:10 Curty Jonas  (2 Min  / Obstruction)

54:11 Gumy Tumasch  (2 Min  / Retarder de jeu)

Riedi Damien  (2 Min  / Obstruction) 55:05
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58:02 Chesneau Keyrayann  (2 Min  / Coup de coude)

Prolongation 1

Cordey Sven  (2 Min  / Coup de crosse) 62:12

63:23
PP1,GWG / 0:1 - Tireford Nicolas (3)
Golfetto Dario (3), Capriati Marco (4)
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Composition des équipes
Captain  1st Goalkeeper

HC Yverdon les Bains Forward Morges Association

Gardien Gardien

26 - Pfäffli Moritz (1st)
79 - Sauthier Thibaud

70 - Vuichard Florian (1st)
44 - Emaresi Nathan

Défenseur Gauche Défenseur Droite Défenseur Gauche Défenseur Droite

24 - Floret Léo
92 - Cordey Sven
8 - Betschart Valentin
14 - Cordey Valentin

19 - Gaschen Noa
22 - Pizzirusso Anthony

3 - Capriati Marco
86 - Golfetto Dario
91 - Pasche Noah

8 - Carlucci Quentin

Avant Centre Avant Centre

23 - Mieville Alain
17 - Fleuty Kevin

19 - Pittet Arthur
71 - Porchet Romain
36 - Hinni Anders
96 - Cachin Mathieu
62 - Zumbrunnen Alexandre

Avant Gauche Avant Droite Avant Gauche Avant Droite

18 - Riedi Damien
64 - Di Caprio Leandro
11 - Renaud Sascha
10 - Pappalardo Giuseppe

33 - Gay Nicolas (C)
21 - Laspina Flavio
90 - Barraud Sacha
55 - Vallotton Théo
44 - Barras Corentin

29 - Pelletier Jonathan
10 - Dizerens Louis (C)

17 - Tireford Nicolas
9 - Curty Jonas

Autre
15 - Gumy Tumasch24 - Ledermann Damien55 - Deforel Michael77 - 
Chesneau Keyrayann

Head Coach
Martin Roh

Head Coach
Jonathan Lussier

Absences
Absent, blessé

Absences
Absent, blessé




